
OBJEDNÁVKA č. 0091/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Solanská Petra Ing.

595 622 509

RRC-4

CZ70890692

Dodavatel

IČ: 18828507 DIČ: CZ1-8828507

REDA a.s.

Hviezdoslavova 1456/55d

62700 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme uVás:

zboží, včetně grafického návrhu a potisku logem Moravskoslezského kraje dle specifikace v příloze.
Před výrobou nutno odsouhlasit vizualizaci ioga s objednavatelem.
Cena celkem: 171.731,- Kč včetně DPH.

Datum požadovaného splnění: 31.01.2018

Přílohy: Specifikace objednaného zboží

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost Zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX, CENA CELKEM (vč. DPH) 171 731,00 KČ

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: vSKOSLEZSKÝ KB/fJ
:





i:lť:ri .*iřxx:i;:::i: PMI >PSI

KUPNÍ SMLOUVA

Dodací adresa:

Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117
702 00 Moravská Ostrava
Česká republika

Kontaktní osoba: Solanská Petra

tel.: +420 595 622 509 mobil: +420 739 523181

Kupující

Č.: 50/2017/1208
Strana: 1/2

ID: MORAVSKOSLEZSKÝ

KRAJ

Vaše objednávka č.:
Potisk: MSK

Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117
702 00 Moravská Ostrava
Česká republika

Kontaktní osoba: Solanská Petra

tel.: +420 595 622 509 mobil: +420 739 523 181

IČO: 70890692 DIČ: CZ70890692

Odsouhlasení předlohy: Solanská Petra
E-mail: petra.solanska@msk.cz

Datum vystavení: 4.1.2018
Předlohu odsouhlasit do: 16.1.2018
Zálohu zaplatit do
Platební podmínka: Bankovním převodem
Dodací podmínka
Metoda dodání:
Způsob dopravy

P.č. Kód zboží

DAP
CE-EU
PPL

Název zboží

1 MIMO7947-04TACTO Hmatové rukavice

2

3 X288066

4 X288067

5 73032-TM

6

7 54382-TR

8

9 X288068

pro chytrý telefon v akrylu.
Tyto 3 hmaťové konce

U2: DIGITÁLNÍ TISK 40
motivů/A3; Barev: 1; Print: 01

Příprava výroby

Šňůrka na krk s kov
karabinou, siře 15mm yč
potisku 4/4

Náramek silikonový, vel.
202x12x2 mm
BESI balzám na rty, transp,,
frosty modr

L1: TAMPONTISK drobné
předměty; Barev: 1; Print: 02

Příprava výroby

WERNER plastový
termohrnek sdvojitou
stěnou, 400 ml, transp.
průsvitná

U6: DIGITÁLNÍ TISK 2
motivy/A3; Barev: 1; Print: 06

Příprava výroby

Puzzle A5 s vlastni grafikou

A

Země
původ

CN

CN

CN

CN

Obchodník pro zakázku: Bolacký René

Tel.:
E-mail:

, Hmotnost brutto:
Počet kusů zboží:
Bankovní spojení:

+420 595131 885
. rene.bolacky@reda.cz

115,00 kg
6 210 ks

Banka: Komerční banka
SWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ8001000000001116530227

Termín Množství DPH
dodání zboží/YJ

01.01.00 1OOOks 21%

1 000 21%

1 21%

01.01.00 2OOOks 21%

01.01.00 1OOOks 21%

01.01.00 1OOOks 21%

1 000 21%

1 21%

01.01.00 500 ks 21%

500 21%

1 21%

01.01.00 500 ks 21%

Katalogov
á cena/MJ

Kupní
cena/MJ

Cena celkem
bez DPH

Sídlo: REDA a.s., Hviezdoslavova 55d, 627 00 Brno-Slatína Zákaznické centrum: 800 13 13 13
Registrace: obchodní rejstřík vedený Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl B, vložka 4396, DUNS: 644436107 Spojovatelka, recepce: 548 131 111
IČ: 18828507 DIČ: C Z18828507 www.reda.cz



fr!{:ri.'Jívtx:i;:::i: mu >PSI

KUPNÍ SMLOUVA Č.: 50/2017/1208
Strana: 2/2

P.č. Kód zboží Název zboží Země Termín Množství DPH Katalogov Kupní Cena celkem
původ dodání zboží/MJ ácena/MJ cena/MJ bez DPH

10 X288559 Čelenka běžecká, Šíře 11 cm
s vlastním designem

01.01.00, 210ks 21%

11 •••
12

DPH

Zaokrouhlení:

Celkem DPH:

Balné
Poplatek

Sazba

0,00 %

10,00 %

15,00 %

21,00%

za grafické práce

Základ DPH

0,00

0,00

0,00

141 926,51

o-.oo
141 926,51

Částka DPH

0,00

0,00

0,00

29 804,57

0,00

29 804,57

1 21%
1 21%

Zboží celkem:

Potisk celkem:

Ostatní celkem:

Celkem bez DPH:

DPH:

132 551,00 Kč

6 800,00 Kč

2 575,51Kč

141926,51Kč

29 804,57 Kč

K ÚHRADĚ CELKEM: 171 731,00Kč

!!! Číslo kupní smlouvy 50/2017/1208 uvádějte při všech jednáních I!!

Kupující závazně objednává uprodávajícího výše uvedené zboží islužby apřipojením svého podpisu nebo potvrzením na
internetovém portále prodávajícího bez výhrad potvrzuje souhlas s .VŠEOBECNÝMI OBCHODNÍMI A DODACÍMI
PODMÍNKAMI", uvedenými na str. "I" v katalogu prodávajícího "NABÍDKA 2017/18", které jsou nedílnou součástí této kupní
smlouvy (neplatí pro dealery, kteří mají sepsánu celoroční rámcovou kupní smlouvu). Dodací lhůta uvedená v této kupní
smlouvě se prodlužuje odobu, po kterou je kupující v prodlení s odsouhlasením předloh pro tisk nebo s
úhradou předepsané zálohy na účet REDA a.s.

REDA as.
Hviezdoslavova 55D
627 00 Brno

prodávající

"Dárek je radost."

kupující

REDA a.s. je držitelem certifikátu ISO 9001:2001

Sídlo: REDA a.s., Hviezdoslavova 55d, 627 00 Brno-SlaUna Zákaznické centrum: 800 13 13 13
Registrace: obchodní rejstřík vedený Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl B, vložka 4396, DUNS: 644436107 Spojovatelka, recepce: 548 131 111
.i.,^^^.^,.^.^: www.reda.czIČ: 18828507 DIČ: C Z18828507



Bernatský Pavel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Solanská Petra 
22. ledna 2018 7:36 
Objednávky 
Akceptace obj. č. 0091/2018/KH/O 

From: Boláčky René [mailto:Rene.Bolacky@reda.cz] 
Sent: Thursday, January 18, 2018 3:49 PM 
To: Solanská Petra <petra.solanska@msk.cz> 
Subject: RE: objednávka 

Dobrý den paní Solanská, 

tímto akceptuji Vaší objednávku a v příloze Vám ji zasílám podepsanou. 

Přeji hezký den. 

S pozdravem 

René Bolacký 
zástupce vedoucího obchodního odděleni/Ostrava 

REDA a.s. | Pobialova 799/15A, 702 00 Ostrava | Česká republika 
Tel. + 420 595 131 885 | Fax + 420 595 131 887 | Mobil + 420 737 202 051 
mailto: rene.bolacky@reda.cz 
http://www.reda.cz 

„Dárek je radost.' 

Už jste si vybrali $¥é 
KALENDÁŘE A DIARE? 

MM KATALOG 2017/11 
restise 

From: Solanská Petra fmailto:petra .solanská (Simsk.czl 
Sent: Thursday, January 18, 2018 10:00 AM 
To: Boláčky René <Rene.Bolacky(5)reda.cz> 
Subject: objednávka 

Dobrý den, zasílám objednávku. 
Prosím o zaslání její akceptace mailem. 

Děkuji 
Pěkný den 

[Strana] 



Ing. Petra Solanská 
referent vnějších vztahů 
odbor kancelář hejtmana kraje 

#9 
Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
tel.: 595 622 509 
fax: 595 622 126 
e-mail: petra.solanska@msk.cz 
vvww.msk.cz 
www.sevemimorava.travel 

0) P Í 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený â  certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

[Strana] ^ 


